
滨江榴园、滨江桃园、滨江怡景苑、新景南苑、珠泉花园小区绿化养护劳务服务 中标
候选人公示

（招标编号：ZB240617-001）

公示开始时间：2024-07-26 公示结束时间：2024-07-29

一、评标情况

滨江榴园、滨江桃园、滨江怡景苑、新景南苑、珠泉花园小区绿化养护劳务服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南京汇浦林园林绿化工程有限公司，投标报价：82.71267 万

元，质量：符合招标人养护要求，工期/交货期/服务期：729天；

中标候选人第 2 名：南京森威园林景观建设有限公司，投标报价：82.910547 万

元，质量：符合招标人养护要求，工期/交货期/服务期：729天；

中标候选人第 3 名：中禹园林建设集团有限公司，投标报价：82.119038 万元，质

量：符合招标人养护要求，工期/交货期/服务期：729天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京汇浦林园林绿化工程有限公司)的项目负责人：刘纯国; 园林专业

中级职称、X320122197511061658

中标候选人(南京森威园林景观建设有限公司)的项目负责人：朱斌; 园林专业中级

职称、2013-08-0213717

中标候选人(中禹园林建设集团有限公司)的项目负责人：刘珂; 园林专业中级职

称、20151297

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京汇浦林园林绿化工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

中标候选人(南京森威园林景观建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

中标候选人(中禹园林建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标人提出。

招标人联系电话：15251714727；招标人地址：南京市浦口区江浦街道浦口大道17号毅达1栋

203室。 招标代理联系电话：13905143871；招标代理地址：南京市浦口区江浦街道开元大

酒店26层。

三、其他

滨江榴园、滨江桃园、滨江怡景苑、新景南苑、珠泉花园小区绿化养护劳务服务

中标候选人公示

招标编号：ZB240617-001

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，滨江榴园、滨江桃

园、滨江怡景苑、新景南苑、珠泉花园小区绿化养护劳务服务评标工作已经结束，现将中标

候选人结果公示如下：



本标段采用： 综合评分法

一、中标候选人排序名单：

第一名：南京汇浦林园林绿化工程有限公司

投标报价：单价：4.18元/㎡/年，投标总价：¥82.712670万元（大写：捌拾贰万柒仟壹

佰贰拾陆元柒角整）

项目负责人：刘纯国

服务期：2年（24个月）

质量：符合招标人养护要求

第二名：南京森威园林景观建设有限公司

投标报价：单价：4.19元/㎡/年，投标总价：¥82.910547万元（大写：捌拾贰万玖仟壹

佰零伍元肆角柒分）

项目负责人：朱斌

服务期：2年（24个月）

质量：符合招标人养护要求

第三名：中禹园林建设集团有限公司

投标报价：单价：4.15元/㎡/年，投标总价：¥82.119038万元（大写：捌拾贰万壹仟壹

佰玖拾元叁角捌分）

项目负责人：刘珂

服务期：2年（24个月）

质量：符合招标人养护要求

二、无效投标文件的投标人和判定依据（无）

三、资格后审不合格的投标人的名称以及不合格的具体原因（无）

四、评标委员会对投标报价修正的原因、依据和修正结果（无）

五、所有投标人及其投标报价、技术方案、其他因素得分情况

序号 投标人名称 投标报价（45分） 技术方案（37分） 其他因素（18分） 合计（100

分）

1 南京汇浦林园林绿化工程有限公司 44.97 33.87 18.00 96.84

2 南京森威园林景观建设有限公司 45.00 31.60 18.00 94.60

3 中禹园林建设集团有限公司 44.90 31.90 12.00 88.80

六、评审技术标的评标委员会成员为各投标人技术标部分的评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 南京森威园林景观建设有限公司 31.80 33.50 31.00 29.50 32.00

2 南京汇浦林园林绿化工程有限公司 34.20 34.50 33.60 32.50 33.80

3 中禹园林建设集团有限公司 32.70 33.50 30.50 27.50 32.50

七、拟定中标人：南京汇浦林园林绿化工程有限公司

八、公示起止时间：2024/7/26起，至2024/7/29

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标人提出。



招标人联系电话：15251714727；招标人地址：南京市浦口区江浦街道浦口大道17号毅

达1栋203室。

招标代理联系电话：13905143871；招标代理地址：南京市浦口区江浦街道开元大酒店

26层。

2024年7月26日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京联诚工程建设有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道浦口大道17号毅达1栋203

联  系  人： 吴部长

电  话： 15251714727

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏天正工程造价咨询有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道开元大酒店26层

联  系  人： 江瑞

电  话： 13905143871

电  子  邮  件： 664155735@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-26T17:19:12+0800
	第3页(343.4026,365.1077)
	已检查


		2024-07-26T17:19:12+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-26T17:19:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-26T17:19:12+0800
	第3页(582,300)
	已检查




